

# **Le Gateau A/S**

**Torvet 14, 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 28 68 24 76**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2024.

---

**Henrik Kudsk**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Le Gateau A/S Torvet 14 8600 Silkeborg  Telefon: 86820337 Hjemmeside: <a href="http://www.legateau.dk">www.legateau.dk</a>  CVR-nr.: 28 68 24 76 Stiftet: 13. april 2005 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Bestyrelse</b>	Daniel Karlsen, Formand Julie Høi Jensen Hanne Høi Henrik Kudsk
<b>Direktion</b>	Henrik Kudsk
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Kudsk Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive bager og konditori samt handelsvirksomhed iøvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomheden aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.161 t.kr. mod 6.697 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33 t.kr. mod -256 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.160.834</b>	<b>6.696.637</b>
1 Personaleomkostninger	-5.421.282	-6.390.423
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-578.665	-575.906
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>160.887</b>	<b>-269.692</b>
Andre finansielle indtægter	1.198	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-119.476	-58.162
<b>Resultat før skat</b>	<b>42.609</b>	<b>-327.854</b>
Skat af årets resultat	-9.703	71.956
<b>Årets resultat</b>	<b>32.906</b>	<b>-255.898</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	32.906	0
Disponeret fra overført resultat	0	-255.898
<b>Disponeret i alt</b>	<b>32.906</b>	<b>-255.898</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	88.089	154.382
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>88.089</u>	<u>154.382</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.928.355	2.260.694
Indretning af lejede lokaler	926.558	1.106.591
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.854.913</u>	<u>3.367.285</u>
Deposita	280.169	280.169
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>280.169</u>	<u>280.169</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.223.171</u></b>	<b><u>3.801.836</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.509.745	1.546.912
Varebeholdninger i alt	<u>1.509.745</u>	<u>1.546.912</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	251.630	412.222
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	16.340
Andre tilgodehavender	126.068	96.603
Periodeafgrænsningsposter	140.069	139.532
Tilgodehavender i alt	<u>517.767</u>	<u>664.697</u>
Likvide beholdninger	26.629	18.720
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.054.141</u></b>	<b><u>2.230.329</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.277.312</u></b>	<b><u>6.032.165</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	625.000	625.000
Reserve for udviklingsomkostninger	68.709	120.418
Overført resultat	1.777.177	1.692.563
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.470.886</b>	<b>2.437.981</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	442.097	433.124
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>442.097</b>	<b>433.124</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	0	24.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	24.000
Gæld til pengeinstitutter	1.398.262	2.047.617
Leverandører af varer og tjenesteydelser	221.275	244.473
Gæld til tilknyttede virksomheder	59.115	31.449
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	730	0
Anden gæld	640.920	736.361
Periodeafgrænsningsposter	44.027	77.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.364.329	3.137.060
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.364.329</b>	<b>3.161.060</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.277.312</b>	<b>6.032.165</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for udviklingsom- kostninger</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	625.000	120.418	1.692.562	2.437.980
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	32.906	32.906
Afskrevet udviklingsomkostninger	0	-51.709	51.709	0
	<b>625.000</b>	<b>68.709</b>	<b>1.777.177</b>	<b>2.470.886</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.844.476	5.693.557
Pensioner	433.365	569.224
Andre omkostninger til social sikring	143.441	127.642
	<u>5.421.282</u>	<u>6.390.423</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>17</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>119.476</u>	<u>58.162</u>
	<u>119.476</u>	<u>58.162</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.398 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.515
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	252
Driftsinventar og materiel	2.855
Immaterielle rettigheder	88

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kudsk Holding ApS, CVR-nr. 30577752, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
